
WöD НАПИТКИ
      125мл  

КРАСНОЕ ВИНО

Пино Нуар natural

Сира, Гарнача

Каберне Совиньон

Темпранильо

Гренаш

Каберне Фран, Пти Вердо

Вилла ди Альма, Крым  

Карэ, Испания

Рэд Вуд, Калифорния

Эль Кото, Риоха, Испания

Цикада, Франция

Вилла ди Альма, Крым

 420

 440

 380

 520

 480

 420

БЕЛОЕ,ОРАНЖЕВОЕ И РОЗОВОЕ ВИНО

Пино Гри orange 

Айрен orange natural

Каберне Совиньон rose

Винью Верде

Грюнер Вельтлинер

Оранж Каттэн, Франция

Де Сол а Сол, Испания

Каре,Испания

Маре & Гриль, Португалия

Мольд, Австрия

520

580

420

420

440

ИГРИСТОЕ ВИНО

Просекко

Кава rose

Шампань 

Монтефьоре, Италия

Бах, Испания

Донон Рекольт, Франция

460

460

7800

ПОРТВЕЙН И ХЕРЕС

Порто Копке

Порто Копке

Херес Макарена

Херес Исабела 

Руби, Португалия

Тони, Португалия

Фино, Испания

Крим, Испания

50мл

320

320

320

380

К а б и н е т   г р а ф и к и   и   б а р



ПИВО И СИДР

Шнайдерс Хеллес 0,5

Винингер Вайсбир 0,5 

Олл-Грейн 0,33 

Саммер Гарден 0,33

Мозаик 0,5

Локдаун 0,33

Пэшн из май конфэшн 0,5

Атомная прачечная 0,5 

Зимняя меланхолия 0,33 

Руби Нуби 0,33 

Черри Руби 0,5

Мэри гоу хоум 0,5

Дюшес де Бургунь 0,33

Да Да 0,5

Ипа Оверфол 0,5

Сангре Фреска 0,33

немецкий лагер 

пшеничный эль 

кофейно-шоколадный стаут 

витбир

американский ипа  

американский ипа

берлинер вайс маракуйя

двойная ипа 

имперский балтийский портер

крепкое вишневое пиво

крепкое вишневое пиво

томатное гозе

фламандский красный эль

яблочный сидр

американский ИПА

мичелада гозе

 

460

440

420

420

420

420

480

440

420

420

440

440

420

440

380

420

НАСТОЙКА

Сон Вилли Вонки (“вкусно, как 
целоваться”)

180

240

К а б и н е т   г р а ф и к и   и   б а р



СОВРЕМЕННЫЕ И КЛАССИЧЕСКИЕ КОКТЕЙЛИ

Манговая Маргарита

Фиалковый Коллинз

Королева Софи

Сорбетто 

Гимлет 

Хьюго

Олд фэшн 

Лицо Ангела

Манхеттен

Негрони

Апероль Шприц

Текила|Апельсиновый ликер|Манго 

Фруктовый джин|Фиалковый ликер|Содовая 

Яичный ликер|Херес фино|Персиковый ликер

Просекко|Лимонный сорбет|Апельсиновый ликер 

Джин|Лаймовый кордиал 

                  Ликер бузины|Игристое|Мята 

Бурбон|Биттер Ангостурра 

             Кальвадос|Джин|Персиковый ликер

Бурбон|Красный вермут|Мараскино ликер

Красный вермут|Кампари|Джин 

Апероль|Просекко|Содовая

 

560

К а б и н е т   г р а ф и к и   и   б а р

Шиповник с мёдом и бренди 

Пунш с печёными яблоками и бурбоном 

Пряный глинтвейн с фруктами на красном вине 

Белый глинтвейн с грушей и саган-дайлей

ГОРЯЧИЕ АЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ 420



КРЕПКОЕ

Виски Lagavulin 8 years

Виски Bushmills

Коньяк Monnet V.S.

Бурбон Maker’s Mark

Ром Оакс энд Ам агриколь*

Текила Sierra Blanco 

Мескаль Noble Coyote

Джин Whitley Neil Крыжовник

Джин Hayman`s 

Граппа Вилла Кардеа  

Кальвадос Маркиз де Мондидье vs

Водка Чайковский

Самогон Мандарин/Айва/Фейхоа/Гранат

 

1200

420

440

560

420

380

580

420

440

380

420

240

260

50мл

ЛИКЁРЫ и ВЕРМУТЫ

Вермут Атка Оранж /яркий апельсиноый вермут/ Испания

Cynar /ликер из артишока/ Италия

Fernet-Branca /горький травяной амаро/ Италия

Амаро Монтенегро /пряный, травяной ликер/ Италия

Амаро Санторини /десертный ликер/ Италия

Егермайстер /крепкий травяной ликер/  Германия

50мл

  380

  340

  420

460

320

320

К а б и н е т   г р а ф и к и   и   б а р



ЧАЙ

Ассам

Эрл Грей

Сенча

Жасмин

Ягодный чай любви

Травяной сбор

Б а р  и  к а б и н е т  г р а ф и к и

320

320

320

320

320

320

КОФЕ

Эспрессо

Американо

Капучино*

Латте*

Флэт Уайт*

Эспрессо-тоник

Раф

180

180

240

280

260

320

320

ПРОХЛАДИТЕЛЬНЫЕ 
НАПИТКИ

Домашний лимонад

Апельсиновый фреш

Эдис вода 

Кола

Пиво S-Port Pilsner

Комбуча

300

320

320

320

380

320

                 WöD МЕРЧ

Футболка (WöD & Катя Васильева)

Авоська (WöD & Авоська дарит надежду)

3200

900 

*возможно альтернативное молоко

ГОРЯЧИЕ БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ 
НАПИТКИ

Настой шиповника с мёдом

Глинтвейн с фруктами

Какао с зефирками

320

320

320


